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EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 
ADMINISTRATIVAS  DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los estudiantes del Programa de Administración de Empresas relacionados 

a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado 
denominado:   Sistemas de Gestión Integrados HSEQ. 

 
 DIPLOMADO: SISTEMAS DE GESTION INTEGRADOS HSEQ 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC 

KATIA MARGARITA ABAD TARRIFA 1104011995 

JOSE DAVID ATENCIA RUIZ 1102844115 

MELISSA ANDREA BRACAMONTE JARABA 1102862831 

KARINA MARIA CARDENAS GUZMAN 1104419470 

YAIR ALBERTO FLOREZ ATENCIA 1102848649 

MARIO ALBERTO GARCIA QUINVAYA 1102826681 

MICHERLYS SUSANA GIL CUELLO 1103107437 

YEISON DE JESUS JARABA VERGARA 1103106072 

ALEXANDER LEDESMA PEREZ 1104412773 

JOHNS  STEVENS LOPEZ PORTACIO 1102860773 

KAROLAYN MAESTRE IBARRA 1102861260 

DANIEL EDUARDO NARVAEZ CARMONA 1102856310 

DENISSE ISABEL NOVOA VELEZ 1108763960 

DANNA CAROLINA PALMETT PEREZ 1103114669 

CRISTIAN CAMILO PARRADO DANE 1103496568 

MILKAR ABIUT PATERNINA CAMARGO 1102850260 

ESTEFANIA DEL CARMEN PERALTA BAQUERO 1102842238 

ALVARO DE JESUS ROBLES MENDEZ 1101834409 

OMAR DANILO SANCHEZ ACEVEDO 1102854110 

SORELA DEL CARMEN SANTOS GARRIDO 1103107945 

SAUL ENRIQUE TORRES MURILLO 1102857066 

ANGELICA MARIA VARGAS PEREZ 1099962915 

EDINSON DAVID VILLALBA MONTOYA 1102859813 

MERCEDES VITOLA SILGADO 1102849598 

YINA MELISSA VITOLA SILGADO 1102857334 

ANDRES JOSE ZARZA ALVAREZ 1102858920 
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Que  Los estudiantes del Programa de Administración de Empresas relacionados 

a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad de Diplomado 
denominado:   Gerencia Financiera. 

 
            DIPLOMADO: GERENCIA FINANCIERA 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC 

HELEN DANIELA AGUADO CHAVEZ 1002498364 

JOSEPH DAVID BAQUERO CAMARGO 1102846594 

IRINA PATRICIA BARRAGAN CARVAJAL 1102814008 

ELIZAEBTH BOLIVAR SEVERICHE 1102845112 

MIGUEL EDUARDO BRIEVA MARTINEZ 1100686064 

JESSIKA PAOLA CAMPO MONTES 1102856628 

MARIA KARINA CHAVEZ LOPEZ 1102854514 

MIGUEL EDUARDO CONTRERAS CONTRERAS 1102813359 

LEIDY REBECA ECHEVERRIA BARRETO 1102841906 

FRANKLIN JESUS FIGUEROA FLOREZ 1102837625 

SAMIR ISAAC FONSECA GONZALEZ 1052088494 

ERIKA DEL CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ 1102862191 

ANA MARIA GONZALEZ PINEDA 1104012686 

LEONARDO DAVID GUTIERREZ RIVERO 1102850246 

LUCY PAOLA HERNANDEZ CANTILLO 1052985384 

JEISON FABIAN HERRERA BALDOVINO 1102813359 

JUAN CAMILO MARIN  JIMENEZ 1102845938 

MARTHA ESTELLA MARTINEZ APONTE 1102855619 

LUIS CARLOS MARTINEZ MARTINEZ 1100686419 

OLGA LUCIA MENDEZ PEREZ 1102853472 

ADONAY ANGEL PERDOMO DOVALES 1103103173 

LIZETH DEL CARMEN PEREZ SALGADO 1103108032 

YESSIKA ROBINSON GOMEZ 1102862176 

CARMEN LUCIA SALGADO TOVAR 1103113780 

CARMEN LUCIA TAMARA RAMOS 1102852643 

QUEIDI YUNIS TUIRAN RIVERA 1100336784 

SAMIR ALFREDO ZUÑIGA PATERNINA 1102853887 

 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su 

sesión del día 03 de Julio de 2015 recibió del Jefe de la oficina de  
Postgrados información de los resultados obtenidos por los estudiantes en 
los Diplomados denominados: Sistemas de Gestión Integrados HSEQ y 
Gerencia Financiera. 
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Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 
Que en mérito de lo anterior, 
 

RESUELVE: 
 

 
ARTÍCULO 1°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de               

Diplomado  denominado: Sistemas de Gestión Integrados HSEQ    a los 
estudiantes del  programa Administración de Empresas relacionados a 
continuación: 

 
           DIPLOMADO:   Sistemas de Gestión Integrados HSEQ 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC NOTA 
DEFINITIVA 

KATIA MARGARITA ABAD TARRIFA 1104011995 Aprobada 

JOSE DAVID ATENCIA RUIZ 1102844115 Aprobada 

MELISSA ANDREA BRACAMONTE JARABA 1102862831 Aprobada 

KARINA MARIA CARDENAS GUZMAN 1104419470 Aprobada 

YAIR ALBERTO FLOREZ ATENCIA 1102848649 Aprobada 

MARIO ALBERTO GARCIA QUINVAYA 1102826681 Aprobada 

MICHERLYS SUSANA GIL CUELLO 1103107437 Aprobada 

YEISON DE JESUS JARABA VERGARA 1103106072 Aprobada 

ALEXANDER LEDESMA PEREZ 1104412773 Aprobada 

JHON STEVENS LOPEZ PORTACIO 1102860773 Aprobada 

KAROLAYN MAESTRE IBARRA 1102861260 Aprobada 

DANIEL EDUARDO NARVAEZ CARMONA 1102856310 Aprobada 

DENISSE ISABEL NOVOA VELEZ 1108763960 Aprobada 

DANNA CAROLINA PALMETT PEREZ 1103114669 Aprobada 

CRISTIAN CAMILO PARRADO DANE 1103496568 Aprobada 

MILKAR ABIUT PATERNINA CAMARGO 1102850260 Aprobada 

ESTEFANIA DEL CARMEN PERALTA BAQUERO 1102842238 Aprobada 

ALVARO DE JESUS ROBLES MENDEZ 1101834409 Aprobada 

OMAR DANILO SANCHEZ ACEVEDO 1102854110 Aprobada 

SORELA DEL CARMEN SANTOS GARRIDO 1103107945 Aprobada 

SAUL ENRIQUE TORRES MURILLO 1102857066 Aprobada 

ANGELICA MARIA VARGAS PEREZ 1099962915 Aprobada 

EDINSON DAVID VILLALBA MONTOYA 1102859813 Aprobada 

MERCEDES VITOLA SILGADO 1102849598 Aprobada 

YINA MELISSA VITOLA SILGADO 1102857334 Aprobada 

ANDRES JOSE ZARZA ALVAREZ 1102858920 Aprobada 
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ARTÍCULO 2°  Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de               

Diplomado  denominado: Gerencia Financiera  a los estudiantes del  
programa Administración de Empresas relacionados a continuación: 

 
            DIPLOMADO: GERENCIA FINANCIERA 

NOMBRES Y APELLIDOS N° CC NOTA 
DEFINITIVA 

HELEN DANIELA AGUADO CHAVEZ 1002498364 Aprobada 

JOSEPH DAVID BAQUERO CAMARGO 1102846594 Aprobada 

IRINA PATRICIA BARRAGAN CARVAJAL 1102814008 Aprobada 

ELIZAEBTH BOLIVAR SEVERICHE 1102845112 Aprobada 

MIGUEL EDUARDO BRIEVA MARTINEZ 1100686064 Aprobada 

JESSIKA PAOLA CAMPO MONTES 1102856628 Aprobada 

MARIA KARINA CHAVEZ LOPEZ 1102854514 Aprobada 

MIGUEL EDUARDO CONTRERAS CONTRERAS 1102813359 Aprobada 

LEIDY REBECA ECHEVERRIA BARRETO 1102841906 Aprobada 

FRANKLIN JESUS FIGUEROA FLOREZ 1102837625 Aprobada 

SAMIR ISAAC FONSECA GONZALEZ 1052088494 Aprobada 

ERIKA DEL CARMEN GONZALEZ FERNANDEZ 1102862191 Aprobada 

ANA MARIA GONZALEZ PINEDA 1104012686 Aprobada 

LEONARDO DAVID GUTIERREZ RIVERO 1102850246 Aprobada 

LUCY PAOLA HERNANDEZ CANTILLO 1052985384 Aprobada 

JEISON FABIAN HERRERA BALDOVINO 1102813359 Aprobada 

MARTHA ESTELLA MARTINEZ APONTE 1102855619 Aprobada 

LUIS CARLOS MARTINEZ MARTINEZ 1100686419 Aprobada 

OLGA LUCIA MENDEZ PEREZ 1102853472 Aprobada 

ADONAY ANGEL PERDOMO DOVALES 1103103173 Aprobada 

LIZETH DEL CARMEN PEREZ SALGADO 1103108032 Aprobada 

YESSIKA ROBINSON GOMEZ 1102862176 Aprobada 

CARMEN LUCIA SALGADO TOVAR 1103113780 Aprobada 

CARMEN LUCIA TAMARA RAMOS 1102852643 Aprobada 

QUEIDI YUNIS TUIRAN RIVERA 1100336784 Aprobada 

SAMIR ALFREDO ZUÑIGA PATERNINA 1102853887 Aprobada 
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ARTICULO 3° La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dada en Sincelejo, el día tres (03) del mes de Julio de 2015 
 
 

ORIGINAL FIRMADO    ORIGINAL FIRMADO 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ  CRISTIAN VILLALBA SANCHEZ 
Presidente      Secretario 
 
Proyectó:  Adriana Contreras  
Revisó:    Cristian Villalba 

 


